TCTCP BIA – RƯỢU – NGK SÀI GÒN

CTCP BIA, RƯỢU SÀI GÒN – ĐỒNG XUÂN

Số 02 /2024/TB -SGĐX

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

----------o0o----------

Hà Nội, ngày 24  tháng 09 năm 2024

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

-Căn cứ theo Nghị quyết số 02/2024/NQ-ĐHĐCĐ của Đại hội đồng cổ đông bất

thường năm 2024 của Công ty Cổ phần Bia, Rượu Sài gòn – Đồng Xuân ban hành

ngày 24 tháng 09 năm 2024 , chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự

của Công ty Cổ phần Bia, Rượu Sài Gòn – Đồng Xuân như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm (*):

 Ông (bà): Phan Thanh Hải

- Chức vụ hiện tại: Đại diện 21,24% vốn của Sabeco tại Công ty

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: Cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2022-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 24/09/2024

2. Trường hợp bổ nhiệm (*):

 Ông (bà): Võ Phước Giàu

- Chức vụ hiện tại: Đại diện 15% vốn của Sabeco tại Công ty.

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: Cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2022-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 24/09/2024

3. Trường hợp miễn nhiệm:

 Ông (bà): Trần Hoàng Nam

- Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Theo đơn từ nhiệm

4. Trường hợp miễn nhiệm:

 Ông (bà): Đoàn Tiến Dũng

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Theo đơn từ nhiệm

(*) Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết ĐHĐCĐBT ngày 24.09.2024

- Nghị quyết 08/2024/NQ-HĐQT
- Sơ yếu lý lịch của người mới được bổ nhiệm;

- Danh sách người có liên quan (Mẫu

CBTT/SGDCKHN-01).

Đại diện tổ chức
Ngưởi đại điện theo pháp luật/Người CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

		2024-09-27T10:41:40+0700
	Tôi đồng ý
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA RƯỢU SÀI GÒN - ĐỒNG XUÂN
	I am the author of this document